[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2024                                                                                                       № 49-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Усть-Юган от 26.05.2020№ 103-па «О формировании постоянно действующей комиссии по осмотру детских игровых площадок» (в редакции от 13.08.2020 № 135-па, от 15.04.2021 № 31-па, от 19.05.2023 № 42-па)

  В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.05.2020 № 103-па «О формировании постоянно действующей комиссии по осмотру детских игровых площадок» (в ред. от 13.08.2020 № 135-па, от 15.04.2021 № 31-па, от 19.05.2023 № 42-па), изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава сельского

 поселения Усть-Юган                                               В.А. Мякишев

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 17.05.2024 № 49-па
Состав постоянно действующей комиссии

по осмотру детских игровых площадок (далее - Комиссия)

	Председатель комиссии   - Глава сельского поселения Усть-Юган;

	Секретарь комиссии        - специалист по имуществу.

	Члены Комиссии:

	директор МКУ «АХС сп. Усть-Юган»;

	специалист по комплексной   безопасности;

ведущий специалист (по благоустройству и землепользованию).

Во время отсутствия основного члена комиссии по уважительной причине, допускается участие в работе комиссии лица, замещающего его по основному месту работы.